GUT-S2412-DW
GUT-S4012W-OW
GUT-B3212W-WN
GUT-H4012-PL
GUT-S2412-DW
MEETING TABLE
GUT
058
450
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
OW オフホワイト
〈抗菌〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
PL ペールウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
■ワイヤリングカバー付中間脚
W3200サイズからの脱着カバー付中間脚は
床からの立上げ配線をまとめて収納できます。
W×D×H   品番 税抜価格
2400×1200×720 GUT-■2412-□□ ¥266,000
3200×1200×720 GUT-■3212-□□ ¥478,000
3600×1200×720 GUT-■3612-□□ ¥509,000
4000×1200×720 GUT-■4012-□□ ¥533,000
［ワイヤリングBOXなし］
［共通仕様］
●天板／ 表面材：メラミン化粧板 エッジ：ABS樹脂エッジ巻 30mm厚
●脚部／ スチールパイプ（90×30） 焼付塗装 アジャスター付
●組立式
W×D×H   品番 税抜価格
2400×1200×720 GUT-■2412W-□□ ¥299,000
3200×1200×720 GUT-■3212W-□□ ¥544,000
3600×1200×720 GUT-■3612W-□□ ¥575,000
4000×1200×720 GUT-■4012W-□□ ¥599,000
［ワイヤリングBOX付］
［脚部カラー］
テーブル GUT-H4012W-OW
S シルバー H ホワイト
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
脚部カラーS、Hはシルバー色カバー、Bはブラック色カバーとなります。
内寸W450×D115×H100
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
1200
2400
2180
1200
2000 2000
4000 1200
110037801100
72
0
65
0
72
0
65
0
1200 1600・1800 1600・1800
3200・3600
2980・3380
B ブラック
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
059グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。
ビ
ッ
グ
テ
ー
ブ
ル
01
W
〜4000